
UN254_BCAA 12:1:1 - Směs pro přípravu nápoje 
s aminokyselinami, vitaminy, chromem a sladidly. 
Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty na 100g: 
Obsahuje zanedbatelný obsah sacharidů, cukru, tuku, bílkovin 
a soli. Vitaminy a minerály na 100g: Vitamin B12 
22000µg/166%*, Chrom 274µg/72%*. *- Referenční hodnota 
příjmu. Účinné látky na 100g: L-Leucin** 49g, L-Glutamin 
24g, L-Isoleucin** 3.8g, L-Valin** 3.8g. **- BCCA 
aminokyseliny Složení: BCAA Složka 12:1:1 (L-Leucin, L-
Isoleucin, L-Valin), L-Glutamin, Maltodextrin, Kyselina 
citronová, Aroma, Sladidla (Acesulfam K, Sukralosa), 
Protispékavé složky (Oxid křemičitý), DL-Kyselina jablečná, 
Pyridoxin HCl, Barvivo (Briliant blue FCF), Pikolonát chromitý. 
Doporučené dávkování: Vhodné pro vegetariány a vegany. 
Pro dosažení nejlepších výsledků rozpusťte 1 odměrku 
(10.5g) v 250 ml studené vody, dobře protřepejte a nechte 30s 
stát. Příjem upravte (1-2 porce) dle Vašeho fyzického cíle a 
nutričních požadavcích. Konzumujte před, během a po 
tréninku. Upozornění: Přípravek neslouží jako náhrada za 
pestrou denní stravu. Trpíte-li zdravotními obtížemi, 
konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku (2 porce). Dodržujte 
pitný režim, doporučuje se 8-10 sklenic vody denně. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a 
osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, 
mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje 
běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: viz spodní část obalu. Balení: 315ge. Příchuť: Modrá 
malina. Vyrobeno v EU. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic 
Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 
Česká republika. www.usn.co.cz. 


